
Rozpočtová opat ření uskute čněná od 03.04.2023
Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak
12. 16 3419 367 5194 15 000 ROMA Náchod - 11 sad fotbalových dresů RM 03.04.2023

12 3745 992 6121 153 070 PD park Velké lázně Běloves RM 03.04.2023
12 3231 226 6121 907 500 ZUŠ - PD půdní vestavba RM 03.04.2023
12 3631 982 5171 181 490 Rekonstrukce VO v části Jizbice RM 03.04.2023
12 3392 233 6121 3 272 770 Spolkový dům RM 03.04.2023
14 3111 216 6351 138 000 FRR - MŠ Alšova, Náchod RM 03.04.2023

12 3612 285 6121 125 040
Harmonie I - projektová dokumentace pro 
schvalovací proces pro FVE RM 17.04.2023

12 3613 578 6121 110 920
Hamra - Pražská čp. 1759 - projektová 
dokumentace pro stavební povolení pro FVE RM 17.04.2023

12 3613 282 6121 62 520

Poliklinika ul. Němcové - projektová 
dokumentace pro schvalovací proces pro 
FVE RM 17.04.2023

12 6171 267 6121 62 520

Městský úřad ul. Němcové - projektová 
dokumentace pro schvalovací proces pro 
FVE RM 17.04.2023

12 3412 3503 6121 62 520
Plavecký bazén - projektová dokumentace 
pro schvalovací proces pro FVE RM 17.04.2023

12 3313 210 6121 522 600 Zateplení štítu kinosálu Kino Vesmír čp. 249 RM 17.04.2023

12 3313 210 5171 300 000 Zateplení štítu kinosálu Kino Vesmír čp. 249 změna položky

12 3392 233 6121 205 820
Aktualizace projektové dokumentace (revize 
č.4) na stavbu Spolkového domu RM 17.04.2023

12 3639 769 6121 300 000
Zpevněná plocha před č.p. 1550 (věžák St. 
Město) RM 17.04.2023

12 2212 6121 120 000
Zpevněná plocha před č.p. 1550 (věžák St. 
Město) změna paragrafu

12 2219 276 5171 445 000 Chodník Za Sodovkárnou RM 17.04.2023

12 2219 5171 551 480 Chodník Za Sodovkárnou změna zápisu

12 3631 276 5171 106 480 Veřejné osvětlení chodník Za Sodovkárnou RM 17.04.2023
12 2219 6121 70 000 Náchod-Jizbice op.zeď-chodníky změna org.
12 2219 461 6121 70 000 Náchod-Jizbice op.zeď-chodníky změna org.

Výdaje
Text

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

14 3113 228 5331 742 350 Fond pro obnovu škol změna org.
14 3113 228 5042 29 650 Počítačové programy školství změna org.
14 3113 251 5331 742 350 Fond pro obnovu škol změna org.
14 3113 251 5042 29 650 Počítačové programy školství změna org.
24 3639 314 5166 200 000 Znalecké posudky správa majetku
24 3639 314 5169 150 000 Geometické plány správa majetku
19 6171 5166 500 000 Konzultační a právní služby
28 3900 668 5222 2 771 800 Dotace - Sociální služby - rozdělení dotací
28 4344 612 5222 140 000 Dotace - Péče o duševní zdraví, z.s.

28 4359 374 5223 120 000
Dotace - Diakonie - ČCE - středisko 
BETANIE

28 4351 272 5223 70 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4374 272 5223 150 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4374 272 5223 600 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4359 410 5223 20 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 4359 410 5223 10 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 3525 410 5223 50 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 4371 386 5222 300 000 Dotace - Dokořán z.s.
28 4356 377 5221 350 000 Dotace - Stacionář Cesta z.ú.
28 4359 377 5221 120 800 Dotace - Stacionář Cesta z.ú.
28 4351 315 5222 140 000 Dotace - Společné cesty - z.s.
28 4344 312 5221 60 000 Dotace - Pferda z.ú.
28 4351 312 5221 90 000 Dotace - Pferda z.ú.
28 4339 514 5222 50 000 Dotace - Salinger, z.s.
28 4339 327 5221 40 000 Dotace - Centrum sociální pomoci a služeb
28 4339 327 5221 10 000 Dotace - Centrum sociální pomoci a služeb

28 3900 382 5222 20 000
Dotace - Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 
Náchod

28 3900 271 5222 15 000 Dotace - Senior klub

28 4311 373 5222 50 000
Dotace - Sdružení zdravotně postižených 
Náchod

28 4312 373 5221 10 000

Dotace - Centrum pro integraci osob se 
zdravotním postižením Královéhradeckého 
kraje

28 4378 668 5221 10 000 Dotace - Aufori, o.p.s.
28 4371 668 5221 15 000 Dotace - Aufori, o.p.s.
28 4344 668 5222 50 000 Dotace - Aspekt

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

28 4312 345 5221 45 000 Dotace - Občanské poradenské středisko
28 4312 381 5221 40 000 Dotace - Laxus

28 3900 668 5222 6 000
Dotace - Sjednocená organizace nevidomých 
a slabozrakých České republiky

28 4379 668 5221 40 000 Dotace - Život Hradec Králové

28 3900 383 5222 10 000
Dotace - Společnost vozíčkářů a zdravotně 
postižených Náchod

28 4312 668 5221 5 000 Dotace - Tichý svět
28 4344 668 5221 10 000 Dotace - Tichý svět
28 4379 668 5221 5 000 Dotace - Tichý svět

28 4371 668 5223 10 000
Veřejná služba - Oblastní charita Hradec 
Králové

28 4372 668 5223 10 000
Veřejná služba - Oblastní charita Hradec 
Králové

28 4356 376 5221 40 000 Dotace - NONA 92, o.p.s.

28 3900 324 5222 10 000
Dotace - Oblastní spolek Českého červeného 
kříže

28 4371 668 5221 40 000 Dotace - NOMIA, z.ú.
28 4371 668 5221 5 000 Dotace - Centrum LIRA, z.ú.

28 4312 668 5221 5 000 Dotace - TyfloCentrum Hradec Králové, o.p.s.
13 2751 1342 -150 000 Poplatek z pobytu změna org.
13 24 1342 150 000 Poplatek z pobytu změna org.
13 3639 3111 -1 847 000 Příjem z prodeje pozemků změna kap.
24 3639 3111 1 847 000 Příjem z prodeje pozemků změna kap.
13 3632 3552 2111 -450 000 Příjem z poskytování služeb pohřebnictví změna kap.
24 3632 3552 2111 450 000 Příjem z poskytování služeb pohřebnictví změna kap.
13 208 4116 -139 920 Dotace  Déčko - průběžka 13013 oprava ÚZ
13 208 4116 118 930 Dotace  Déčko - průběžka 104513013 oprava ÚZ
13 208 4116 20 990 Dotace  Déčko - průběžka 104113013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 139 920 Dotace  Déčko - průběžka 13013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 118 930 Dotace  Déčko - průběžka 104513013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 20 990 Dotace  Déčko - průběžka 104113013 oprava ÚZ
13 213 4116 457 960 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143533092
13 213 4116 138 850 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143133092
14 3111 213 5336 457 960 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143533092
14 3111 213 5336 138 850 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143133092

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

13 4116 914 000 Dotace MPSV - výkon sociální práce 13015
28 6171 236 5167 10 000 Školení 13015
10 6171 236 5011 675 640 Mzdy 13015
10 6171 236 5031 167 560 Sociální pojištění 13015
10 6171 236 5032 60 800 Zdravotní pojištění 13015

13 318 4116 176 610
Dotace  - Zachování a obnova historických 
hodnot - péče o válečné hroby 7001

12 3326 318 5171 176 610
Dotace  - Zachování a obnova historických 
hodnot - péče o válečné hroby 7001

13 3639 3112 622 000 Příjem z prodeje ostatních nemov.věcí
13 6409 2322 19 620 Příjem z pojistních plnění
16 3399 354 2111 20 300 Příjem ze vstupného ples města Náchoda
16 2143 799 2112 15 410 Příjem z prodeje zboží IC
19 3631 2324 -500 Příjem z veřejného osvětlení, energie změna org.
19 3631 267 2324 5 000 Příjem z veřejného osvětlení, energie změna org.
21 2299 2324 -6 000 Přijaté neinvestiční příspěvky doprava změna org.
21 2299 21 2324 6 000 Přijaté neinvestiční příspěvky doprava změna org.
23 2143 565 2111 5 000 Příjem z poskytování služeb IC změna org.
23 2143 5652 2111 -5 000 Příjem z poskytování služeb IC změna org.
13 6171 281 5499 50 000 Ostatní neinvestiční výdaje finanční odbor
13 6409 308 5909 10 000 Ostatní výdaje Správa budov
23 6399 5142 1 000 Kurzové rozdíly cestovní ruch

8115 4 113 940 R E Z E R V A 

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Rozpočtová opat ření uskute čněná od 03.04.2023
Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak
12. 16 3419 367 5194 15 000 ROMA Náchod - 11 sad fotbalových dresů RM 03.04.2023

12 3745 992 6121 153 070 PD park Velké lázně Běloves RM 03.04.2023
12 3231 226 6121 907 500 ZUŠ - PD půdní vestavba RM 03.04.2023
12 3631 982 5171 181 490 Rekonstrukce VO v části Jizbice RM 03.04.2023
12 3392 233 6121 3 272 770 Spolkový dům RM 03.04.2023
14 3111 216 6351 138 000 FRR - MŠ Alšova, Náchod RM 03.04.2023

12 3612 285 6121 125 040
Harmonie I - projektová dokumentace pro 
schvalovací proces pro FVE RM 17.04.2023

12 3613 578 6121 110 920
Hamra - Pražská čp. 1759 - projektová 
dokumentace pro stavební povolení pro FVE RM 17.04.2023

12 3613 282 6121 62 520

Poliklinika ul. Němcové - projektová 
dokumentace pro schvalovací proces pro 
FVE RM 17.04.2023

12 6171 267 6121 62 520

Městský úřad ul. Němcové - projektová 
dokumentace pro schvalovací proces pro 
FVE RM 17.04.2023

12 3412 3503 6121 62 520
Plavecký bazén - projektová dokumentace 
pro schvalovací proces pro FVE RM 17.04.2023

12 3313 210 6121 522 600 Zateplení štítu kinosálu Kino Vesmír čp. 249 RM 17.04.2023

12 3313 210 5171 300 000 Zateplení štítu kinosálu Kino Vesmír čp. 249 změna položky

12 3392 233 6121 205 820
Aktualizace projektové dokumentace (revize 
č.4) na stavbu Spolkového domu RM 17.04.2023

12 3639 769 6121 300 000
Zpevněná plocha před č.p. 1550 (věžák St. 
Město) RM 17.04.2023

12 2212 6121 120 000
Zpevněná plocha před č.p. 1550 (věžák St. 
Město) změna paragrafu

12 2219 276 5171 445 000 Chodník Za Sodovkárnou RM 17.04.2023

12 2219 5171 551 480 Chodník Za Sodovkárnou změna zápisu

12 3631 276 5171 106 480 Veřejné osvětlení chodník Za Sodovkárnou RM 17.04.2023
12 2219 6121 70 000 Náchod-Jizbice op.zeď-chodníky změna org.
12 2219 461 6121 70 000 Náchod-Jizbice op.zeď-chodníky změna org.

Výdaje
Text

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

14 3113 228 5331 742 350 Fond pro obnovu škol změna org.
14 3113 228 5042 29 650 Počítačové programy školství změna org.
14 3113 251 5331 742 350 Fond pro obnovu škol změna org.
14 3113 251 5042 29 650 Počítačové programy školství změna org.
24 3639 314 5166 200 000 Znalecké posudky správa majetku
24 3639 314 5169 150 000 Geometické plány správa majetku
19 6171 5166 500 000 Konzultační a právní služby
28 3900 668 5222 2 771 800 Dotace - Sociální služby - rozdělení dotací
28 4344 612 5222 140 000 Dotace - Péče o duševní zdraví, z.s.

28 4359 374 5223 120 000
Dotace - Diakonie - ČCE - středisko 
BETANIE

28 4351 272 5223 70 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4374 272 5223 150 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4374 272 5223 600 000 Dotace - Oblastní charita Náchod
28 4359 410 5223 20 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 4359 410 5223 10 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 3525 410 5223 50 000 Dotace - Oblastní charita Červený Kostelec
28 4371 386 5222 300 000 Dotace - Dokořán z.s.
28 4356 377 5221 350 000 Dotace - Stacionář Cesta z.ú.
28 4359 377 5221 120 800 Dotace - Stacionář Cesta z.ú.
28 4351 315 5222 140 000 Dotace - Společné cesty - z.s.
28 4344 312 5221 60 000 Dotace - Pferda z.ú.
28 4351 312 5221 90 000 Dotace - Pferda z.ú.
28 4339 514 5222 50 000 Dotace - Salinger, z.s.
28 4339 327 5221 40 000 Dotace - Centrum sociální pomoci a služeb
28 4339 327 5221 10 000 Dotace - Centrum sociální pomoci a služeb

28 3900 382 5222 20 000
Dotace - Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 
Náchod

28 3900 271 5222 15 000 Dotace - Senior klub

28 4311 373 5222 50 000
Dotace - Sdružení zdravotně postižených 
Náchod

28 4312 373 5221 10 000

Dotace - Centrum pro integraci osob se 
zdravotním postižením Královéhradeckého 
kraje

28 4378 668 5221 10 000 Dotace - Aufori, o.p.s.
28 4371 668 5221 15 000 Dotace - Aufori, o.p.s.
28 4344 668 5222 50 000 Dotace - Aspekt

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

28 4312 345 5221 45 000 Dotace - Občanské poradenské středisko
28 4312 381 5221 40 000 Dotace - Laxus

28 3900 668 5222 6 000
Dotace - Sjednocená organizace nevidomých 
a slabozrakých České republiky

28 4379 668 5221 40 000 Dotace - Život Hradec Králové

28 3900 383 5222 10 000
Dotace - Společnost vozíčkářů a zdravotně 
postižených Náchod

28 4312 668 5221 5 000 Dotace - Tichý svět
28 4344 668 5221 10 000 Dotace - Tichý svět
28 4379 668 5221 5 000 Dotace - Tichý svět

28 4371 668 5223 10 000
Veřejná služba - Oblastní charita Hradec 
Králové

28 4372 668 5223 10 000
Veřejná služba - Oblastní charita Hradec 
Králové

28 4356 376 5221 40 000 Dotace - NONA 92, o.p.s.

28 3900 324 5222 10 000
Dotace - Oblastní spolek Českého červeného 
kříže

28 4371 668 5221 40 000 Dotace - NOMIA, z.ú.
28 4371 668 5221 5 000 Dotace - Centrum LIRA, z.ú.

28 4312 668 5221 5 000 Dotace - TyfloCentrum Hradec Králové, o.p.s.
13 2751 1342 -150 000 Poplatek z pobytu změna org.
13 24 1342 150 000 Poplatek z pobytu změna org.
13 3639 3111 -1 847 000 Příjem z prodeje pozemků změna kap.
24 3639 3111 1 847 000 Příjem z prodeje pozemků změna kap.
13 3632 3552 2111 -450 000 Příjem z poskytování služeb pohřebnictví změna kap.
24 3632 3552 2111 450 000 Příjem z poskytování služeb pohřebnictví změna kap.
13 208 4116 -139 920 Dotace  Déčko - průběžka 13013 oprava ÚZ
13 208 4116 118 930 Dotace  Déčko - průběžka 104513013 oprava ÚZ
13 208 4116 20 990 Dotace  Déčko - průběžka 104113013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 139 920 Dotace  Déčko - průběžka 13013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 118 930 Dotace  Déčko - průběžka 104513013 oprava ÚZ
14 3421 208 5336 20 990 Dotace  Déčko - průběžka 104113013 oprava ÚZ
13 213 4116 457 960 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143533092
13 213 4116 138 850 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143133092
14 3111 213 5336 457 960 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143533092
14 3111 213 5336 138 850 Dotace MŠ Komenského - průběžka 143133092

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023



Poř. Příjmy Účelový Poznámka
číslo Kap. Par. Org. Pol.  z (- Kč)  na (+ Kč)  (Kč) znak

Výdaje
Text

13 4116 914 000 Dotace MPSV - výkon sociální práce 13015
28 6171 236 5167 10 000 Školení 13015
10 6171 236 5011 675 640 Mzdy 13015
10 6171 236 5031 167 560 Sociální pojištění 13015
10 6171 236 5032 60 800 Zdravotní pojištění 13015

13 318 4116 176 610
Dotace  - Zachování a obnova historických 
hodnot - péče o válečné hroby 7001

12 3326 318 5171 176 610
Dotace  - Zachování a obnova historických 
hodnot - péče o válečné hroby 7001

13 3639 3112 622 000 Příjem z prodeje ostatních nemov.věcí
13 6409 2322 19 620 Příjem z pojistních plnění
16 3399 354 2111 20 300 Příjem ze vstupného ples města Náchoda
16 2143 799 2112 15 410 Příjem z prodeje zboží IC
19 3631 2324 -500 Příjem z veřejného osvětlení, energie změna org.
19 3631 267 2324 5 000 Příjem z veřejného osvětlení, energie změna org.
21 2299 2324 -6 000 Přijaté neinvestiční příspěvky doprava změna org.
21 2299 21 2324 6 000 Přijaté neinvestiční příspěvky doprava změna org.
23 2143 565 2111 5 000 Příjem z poskytování služeb IC změna org.
23 2143 5652 2111 -5 000 Příjem z poskytování služeb IC změna org.
13 6171 281 5499 50 000 Ostatní neinvestiční výdaje finanční odbor
13 6409 308 5909 10 000 Ostatní výdaje Správa budov
23 6399 5142 1 000 Kurzové rozdíly cestovní ruch

8115 4 113 940 R E Z E R V A 

MěÚ Náchod RM_17.04.2023 Rozpočtová opatření od 03.04.2023.xls 19.4.2023


